[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

										              ПРОЕКТ

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 02.11.2010 №  177 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2010 – 2015 годы»

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе                   Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска                     от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,          Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 02.11.2010 №  177  «О плане мероприятий по реализации  наказов избирателей на 2010 – 2015 годы» (в редакции решений Совета депутатов  города Новосибирска от 26.10.2011 № 465, от 30.11.2011 № 489, от 29.10.2012 № 710) изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно                   действующую специальную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей (Асанцев Д. В.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель мэра
города Новосибирска

	 Б. В. Буреев

Исполняющая обязанности начальника департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики  мэрии города Новосибирска

	  Н. А. Ишутенко

	Начальник правового департамента мэрии города Новосибирска

	          С. И. Фалеева